
 

 

COMUNE  DI  LUNGRO - (PROV. DI COSENZA) 

ORDINANZA DEL SINDACO 

 
ORDINANZA REGISTRO GENERALE N. 38 DEL 24-10-2023 

 

Oggetto: RETTIFICA PARZIALE ORDINANZA SINDACALE N.37/2023 E DISPOSIZIONE 

APERTURA E REGOLARE ATTIVITÀ DEL PLESSO SCUOLA DELL'INFANZIA DI VIA 

DEI CINQUECENTO PER IL GIORNO 25.10.2023 

 
L'anno  duemilaventitre addì  ventiquattro del mese di ottobre, 
 

IL SINDACO 
 
PREMESSO che sono in corso di esecuzione lavori di riefficientamento e sostituzione delle parti obsolete 

della rete idrica comunale; 

CONSIDERATO che per l’esecuzione di lavorazioni in progetto si rende necessario interrompere 

l’erogazione rete idrica su parte del Centro Urbano di Lungro per il giorno 25.10.2023 dalle ore 8.00 alle ore 

16.00; 

RICHIAMATA l’Ordinanza Sindacale n.37/223 con la quale veniva disposta la sospensione delle attività e 

chiusura dei plessi scolastici IPSIA, sito in Via San Leonardo, Scuola dell’Infanzia, sito in Via dei 500 per il 

giorno 25 Ottobre 2023; 

RILEVATO che in successiva valutazione veniva ritenuto non più necessario sospendere le attività e 

disporre la chiusura relativi al plesso Scuola dell’Infanzia di Via dei Cinquecento; 

RITENUTO pertanto di revocare parzialmente l’Ordinanza Sindacale n.37/2023 per la parte relativa alla 

scuola Dell’Infanzia di Via dei Cinquecento; 

VISTO il D.Lgs 267/2000 art.53 e 54; 

 

DISPONE 

 

LA RETTIFICA PARZIALE dell’Ordinanza Sindacale n.37/2023 esclusivamente per la parte relativa alla 

Scuola dell’Infanzia di Via dei Cinquecento; 

IL REGOLARE svolgimento delle attività scolastiche presso il succitato plesso Scuola dell’Infanzia di 

Via dei Cinquecento; 

LA SOSPENSIONE delle attività e chiusura esclusivamente del plesso scolastico IPSIA, sito in Via San 

Leonardo, per il giorno 25 Ottobre 2023. 

 

DISPONE 

Che la presente sia notifica: 

- Al comando Vigili urbani del Comune di Lungro, a cui si demanda la vigilanza sull’ottemperanza del 

presente provvedimento; 

-Al Dirigente Scolastico dell'Istituto Comprensivo per l'adeguata informazione ed affinché sia affissa presso 

le sede dei vari edifici scolastici. 

 

 

IL SINDACO 

Carmine Ferraro 

f.to digitalmente 


